Ленинградская область
                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 17 мая 2022 г
	№
	92

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 16 мая 2019 года № 96 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение» и в связи с созданием новых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему Постановлению.
        2. Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 17.02.2021 года  № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
            3. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://yam-tesovo.my1.ru/.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.

      Глава администрации

      Ям-Тёсовского сельского поселения                                       А.Е. Хабаров
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского

муниципального района Ленинградской области

36